MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE

PORTARIA Nº 16/2025 - DRG/PRU/IFSP DE 20 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições e considerando o que consta na PORTARIA Nº 7080/IFSP, DE

23 DE DEZEMBRO DE 2022, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de

novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para constituírem a Equipe de Planejamento de Contratação, para Registrar de Preços, pelo Sistema de

Registro de Preços, para eventual aquisição de equipamentos para Laboratórios de Análises Quimicas e de Produção de

Alimentos, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas demandadas pelo Campus Presidente Prudente do

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de São Paulo.:

Juliana Barbara  Moraes - SIAPE 165***

Fábio Luiz Seribeli - SIAPE 229***

Roselene Ferreira Oliveira 222***

Art. 2º ATRIBUIR aos integrantes desta equipe de planejamento o desenvolvimento de todas as atividades pertinentes às

etapas do planejamento da contratação, conforme definidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, IN SEGES nº 81 de 25

de novembro de 2022, IN SEGES nº 5 de 26 de maio de 2017, IN SEGES nº 58 de 08 de agosto de 2022 e demais

legislações aplicáveis.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá sua vigência até a data de 31 de dezembro de 2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOSÉ ROBERTO DA SILVA

Diretor Geral do Campus Presidente Prudente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Roberto da Silva , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/PRU, em 20/05/2025 10:27:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

952547
8b565aabaf

PORTARIA Nº 16/2025 - DRG/PRU/IFSP

PORTARIA Nº 16/2025 - DRG/PRU/IFSP / pg. 1

PORTARIA Nº 16/2025 - DRG/PRU/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: